
  

                                                                                                                    8221020008 

Kupní smlouva 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „OZ“) mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“): 

 

1. Statutární město Brno – Městská policie Brno 

zastoupeno:  Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

se sídlem:    Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:    CZ44992785 

Zbrojní licence skupiny I, J č. CG 002571 

Kontaktní osoby kupujícího: XXXXXXXX, tel.: XXXXXXX 

bankovní spojení: XXXXXXX 

    XXXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXXX 

 (dále jen jako „objednatel“)   

  a 

2. Česká zbrojovka a.s. 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 

B, vložka 712 

zastoupena:   Ing. Jan Zajíc – předseda představenstva 

   Bc. Jan Holeček – člen představenstva  

se sídlem  Svat. Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod 

IČ:    46345965 

DIČ:   CZ 46345965  

bankovní spojení:  XXXXXXXX 

číslo účtu:  XXXXXXXX 

 (dále jen jako „dodavatel“) 

(objednatel a dodavatel dále společně označeni jako „smluvní strany“ a každý zvlášť 

jako „smluvní strana“) 

 

v následujícím znění: 



 Stránka 2 z 13 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení, ve kterém je 

zadávána veřejná zakázka s názvem „Dodávka 270 ks pistolí ráže 9x19 (9mm Luger) a 

470 ks kompatibilních pouzder pro potřeby Městské policie Brno III.“ (dále jen 

„veřejná zakázka“ či „zadávací řízení“). Na základě výsledku uvedeného zadávacího 

řízení objednatel vybral k realizaci plnění shora uvedeného dodavatele. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je: 

 právnickou osobou řádně založenou a zapsanou v obchodním rejstříku podle 

českého právního řádu; 

 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 

smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

3. Neobsahuje-li tato Smlouva zvláštní ustanovení, vykládají se práva a povinnosti 

smluvních stran podle podmínek zadávacího řízení, na jehož základě byla tato 

Smlouva uzavřena, jakož i v souladu s nabídkou dodavatele. 

4. Smlouva stanovuje obsah právního vztahu na dodávku zbraní a pouzder ve specifikaci 

podle přílohy č. 1 této Smlouvy (dále též jen „zboží“) mezi výše uvedenými smluvními 

stranami. Uzavřením této Smlouvy není dotčeno právo objednatele za trvání této 

Smlouvy zakoupit zboží poskytované dodavatelem na základě této Smlouvy také od 

jiné osoby.    

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele spočívající v dodávce zboží 

naplňujícího specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy objednateli.  

2. Předmětem této Smlouvy je současně závazek objednatele zaplatit dodavateli za řádně 

poskytnuté plnění kupní cenu stanovenou podle čl. IV. této Smlouvy. 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Závazek je sjednán na dobu určitou do uplynutí záruční lhůty.  

2. Termín dodání zboží  - smluvní strany se dohodly na době dodání do 3 měsíců ode dne 

účinnosti smlouvy, nejpozději však do 01. 12. 2021.  

3. Dodavatel je se souhlasem objednatele oprávněn dodat zboží i před stanovenou dobou 

plnění. 

4. Prodávající se zavazuje informovat o termínu dodání zboží nejméně 5 pracovních dnů 

předem odpovědného pracovníka (kontaktní osobu) Městské policie Brno. 



 Stránka 3 z 13 

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od 

prodávajícího. 

6. Kupující má právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den 

prodlení s dodáním zboží a smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé 

porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího dle této smlouvy, a rovněž na náhradu 

veškerých nákladů vzniklých objednateli tím, že objednatel byl nucen řešit stav vzniklý 

prodlením (tj. náhradu škody). Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, 

doručeného kupujícím prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má 

za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování kupujícím. 

7. Místem plnění (tj. dodání zboží) je Městská policie Brno, Křenová 4, Brno.  

8. O předání a převzetí zboží se oprávnění zástupci objednatele a dodavatele zavazují 

sepsat předávací protokol, který bude následně podkladem pro vyúčtování ceny za 

dodané zboží. Předávací protokol dle předchozí věty musí splňovat následující 

minimální obsahové náležitosti: 

 označení smluvních stran; 

 popis předmětu dodávky (zboží), uvedení počtu kusů; 

 prohlášení objednatele, zda se na zboží vyskytují zjevné vady či jiné případné 

zjevné nedostatky, a zda je přejímá; 

 datum a místo předání zboží; 

 podpisy osob oprávněných smluvními stranami k předání, resp. převzetí, 

zboží.  

IV. 

Cena zboží 

1. Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze 

při zákonné změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1.  

2. Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je: 

Zbraně – 270 ks 

2.106.000,00,- Kč  (slovy: dvamilionystošesttisíc korun českých bez DPH), DPH 21 % činí 

442.260,00,- Kč a celková cena zboží včetně DPH je 2.548.260,00,- Kč (slovy: 

dvamilionypětsetčtyřicetosmtisícdvěstěšedesát korun českých s DPH) 

 

Pouzdra – 470 ks 

822.307,30,- Kč  (slovy: osmsetdvacetdvatisíctřistasedm a 1/30 korun českých bez DPH), 

DPH 21 % činí 172.682,70,- Kč a celková cena zboží včetně DPH je 994.990,00,- Kč (slovy: 

devětsetdevadesátčtyřitisícdevětsetdevadesát korun českých s DPH) 



 Stránka 4 z 13 

V. 

Platební podmínky 

1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli na předmět plnění této Smlouvy jakékoliv 

zálohy. 

2. Cena plnění bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu - faktury 

dodavatele, který je dodavatel oprávněn vystavit po řádném poskytnutí plnění. Řádně 

poskytnutým plněním se rozumí dodávka plnění zakázky na základě této Smlouvy, o 

jejímž předání a převzetí byl sepsán protokol podle čl. III. odst. 8 této Smlouvy, z něhož 

vyplyne, že plnění bylo předáno a převzato bez jakýchkoli zjevných vad či jiných 

zjevných nedostatků. V případě, že zboží bylo dodáno se zjevnými vadami a 

nedodělky, není objednatel povinen zboží převzít.  

3. Přílohou daňového dokladu - faktury musí být předávací protokol podepsaný 

oprávněnými zástupci objednatele a dodavatele, jinak nezakládá povinnost 

objednatele cenu zaplatit.  

4. Splatnost daňového dokladu – faktury se sjednává ve lhůtě 21 dnů ode dne jejich 

doručení objednateli. 

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

6. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti nebo v ní budou uvedeny 

nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti dodavateli 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Nová lhůta splatnosti začne 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené či doplněné faktury 

dodavatelem objednateli.  

7. Na účetních dokladech musí být uvedeno: 

Adresa odběratele: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:  CZ44992785 

Adresa příjemce a doručovací adresa: 

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

8. Úhrada za plnění dle této Smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 

bankovní účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) 

zákona o DPH a současně je uvedený v záhlaví této Smlouvy. V případě, že dojde ke 

změně čísla jeho bankovního účtu, se dodavatel zavazuje bezprostředně tuto 

skutečnost sdělit objednateli a postupovat v souladu se zákonem o DPH. 



 Stránka 5 z 13 

9. Dodavatel tímto prohlašuje a zavazuje se, že včas, řádně a v plné výši přizná 

(v daňovém přiznání k DPH) a uhradí DPH z plateb uhrazených objednatelem na 

základě této Smlouvy, pokud nenastane situace specifikovaná v odst. 10 tohoto článku 

Smlouvy. 

10. V případě, že se dodavatel za doby trvání této Smlouvy stane nespolehlivým plátcem 

daně ve smyslu ust. § 106a zákona o DPH, se smluvní strany dohodly, že je objednatel 

oprávněn uhradit za dodavatele DPH, které bude v příslušné zákonné výši vypočteno 

z plateb ceny za plnění dle této Smlouvy, a to jeho místně příslušnému správci daně, 

aniž by byl správcem daně vyzván jako ručitel (viz ust. § 109a zákona o DPH). Úhradu 

DPH objednatel správci daně provede současně s úhradou k ní příslušející ceny plnění 

dodavateli (úhrada ceny plnění bude tedy snížena o DPH). O provedení úhrady DPH 

správci daně za dodavatele současně objednatel dodavatele vyrozumí. Dnem 

provedení úhrady na cenu plnění dodavateli a jí odpovídající DPH správci daně je 

závazek objednatele vůči dodavateli na úhradu příslušné platby včetně DPH zcela 

splněn. Za okamžik úhrady ceny plnění a DPH je považován okamžik odepsání 

příslušné částky z účtu objednatele na účet dodavatele nebo správce daně. V této 

souvislosti dodavatel sděluje, že jeho aktuálním správcem daně pro platbu DPH je 

Specializovaný finanční úřad, nábř.. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7. Dodavatel je 

povinen objednateli ihned písemně sdělit změnu týkající se jeho příslušného správce 

daně pro platbu DPH. 

VI. 

Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem, kdy 

je mu zboží předáno, přičemž za tento okamžik se považuje potvrzení této skutečnosti 

v příslušném předávacím protokolu. 

 

VII. 

1. Záruční doba na zboží nespotřebního charakteru je v délce 24 měsíců na zbraně a 

v délce 24 měsíců na pouzdra. Záruční servis bude prodávajícím poskytován 

bezplatně.  

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě neurgentní záruční opravy bude reklamované 

zboží vyzvednuto prodávajícím na jeho náklady v termínu do 14 dnů ode dne 

uplatnění reklamace na adrese Křenová 4, Brno. V případě urgentní reklamace smluvní 

strany sjednávají, že zajistí vyzvednutí obratem (nejpozději do 7-mi dnů ode dne 

uplatnění reklamace a zpětnou dopravu z a do sídla MP Brno, Křenová 4 po vyřízení 

reklamace dodavatel. Urgentní reklamací se rozumí reklamace v případě, kdy je zbraň 

nefunkční a nelze ji použít k činnosti objednatele (tj. k ochraně osob a majetku, dohled 



 Stránka 6 z 13 

nad dodržováním veřejného pořádku apod.). Reklamace bude vyřízena nejpozději 

v zákonné 30-ti denní lhůtě. 

3. Prodávající zaručuje 100% zaměnitelnost náhradních dílů v rámci modelu (nabízené 

náhradní díly jsou zaměnitelné s odpovídajícími díly všech zbraní stejného modelu). 

4. Běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po 

dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 

prodávající. 

5. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu 

prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od 

odeslání protokolu odpovědným pracovníkem MP Brno. 

6. Za ukončení reklamace se považuje vyřešení reklamace u všech reklamovaných kusů. 

7. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem MP Brno.  

8.  Dodavatel je povinen zajistit dostupnost náhradních dílů nejméně po dobu 8 let od 

uplynutí záruční doby a v případě potřeby zajistit pozáruční servis. 

9. Pro účely vyřízení případné reklamace poskytuje dodavatel objednateli níže uvedené 

kontakty na své reklamační oddělení: 

  oprávněná kontaktní osoba: XXXXXXX  

 tel.:   XXXXXXXXXX 

 e-mail:   XXXXXXXXXX 

10. Zjistí-li objednatel vadu zboží v době trvání záruční doby zboží stanovené touto 

Smlouvou, uplatní bez zbytečného odkladu svá práva z vadného zboží u dodavatele 

v souladu s touto Smlouvou. 

11. Způsobuje-li vada zboží podstatné porušení Smlouvy, má objednatel právo na 

dodavateli požadovat dodání nového (náhradního) zboží nebo odstranění vady 

opravou zboží nebo přiměřenou slevu z kupní ceny.  

12. Způsobuje-li vada zboží nepodstatné porušení Smlouvy, má objednatel právo na 

odstranění vady opravou zboží, anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny zboží. 

Objednatel je povinen sdělit dodavateli volbu svého nároku z odpovědnosti za vady 

zboží v okamžiku uplatnění nároku z odpovědnosti za vady u dodavatele. 

13. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci ve lhůtě 30 kalendářních dnů.   

 

VIII. 

Smluvní sankce 

1. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den 

prodlení s odstraněním vad (každé jednotlivé vady zvlášť) a smluvní pokutu ve výši 



 Stránka 7 z 13 

1.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení s plněním jakékoliv povinnosti 

dodavatele dle této smlouvy. 

2. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku 

vyplývajícího z této Smlouvy, je tato smluvní strana povinna zaplatit druhé smluvní 

straně úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné částky za každý i započatý 

den prodlení. 

3. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty, která je sjednána v této smlouvě, není jakkoliv 

dotčen nárok objednatele na náhradu škody; nárok na náhradu škody je objednatel 

oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno splnění povinnosti dodavatele, která je prostřednictvím smluvní pokuty 

zajištěna. 

4. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv 

pohledávce dodavatele proti objednateli z titulu úhrady ceny za plnění dle této 

Smlouvy, kterou dodavatel uplatnil nebo uplatní vystavením faktury. 

 

IX. 

Součinnost a vzájemná komunikace 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy. Smluvní 

strany jsou povinny včasně informovat druhou smluvní stranu o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro řádné plnění této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují, že se o každé organizační změně (např. změna 

zastupujících osob, kontaktních údajů atd.) budou navzájem bezodkladně informovat, 

nejpozději však ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů. V případě změny kontaktních či 

identifikačních údajů uvedených v úvodu této Smlouvy (např. adresa, kontaktní 

osoby, číslo účtu apod.) není potřeba uzavírat k této Smlouvě dodatek. 

 

X. 

Zánik smluvního vztahu 

1. V případě prodlení dodavatele s plněním předmětu Smlouvy delším než 15 dnů má 

objednatel právo od této Smlouvy odstoupit. V případě prodlení objednatele 

s úhradou ceny po dobu delší než 60 dnů oproti sjednané době, je dodavatel oprávněn 

od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy je účinné jeho doručením 

v písemné formě druhé smluvní straně. 



 Stránka 8 z 13 

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí 

i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 6 měsíců. Výpovědní doba počíná vždy 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Dodavatel je oprávněn vypovědět závazek dle této smlouvy nejdříve po uplynutí 36 

měsíců trvání závazku. 

3. Předčasným ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za 

škodu (škoda může spočívat i v nákladech vynaložených objednatelem na realizaci 

nového zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně 

důvěrných informací a ostatních práv a povinností založených touto smlouvou. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv. V Registru smluv smlouvu uveřejní objednatel. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně souhlasí se 

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). 

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace technické a obchodní povahy sdělené 

druhou smluvní stranou budou považovat za důvěrné a jako takové je bez písemného 

souhlasu nezpřístupní jakékoli třetí osobě. Rovněž se zavazují, že tyto informace 

neužijí k jiným účelům, než k plnění této Smlouvy. Tímto ustanovením není v žádném 

případě dotčen odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

4. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 

její elektronický originál.  

6. Dodavatel se zavazuje akceptovat a dodržovat pravidla sociální odpovědnosti, které 

jsou přílohou č. 3 této Smlouvy. Porušení kteréhokoliv pravidla sociální odpovědnosti, 

nebude-li bezodkladně napraveno v souladu s Přílohou č. 3 této Smlouvy, se považuje 

za podstatné porušení této Smlouvy. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha č. 1 – Specifikace požadovaného plnění, 

příloha č. 2 – Nabídková cena, příloha č. 3 – Pravidla sociální odpovědnosti.  



 Stránka 9 z 13 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

V Brně dne 15.06.2021     V Uherském Brodě dne  15.06.2021 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

…………………………………….    …………………………………….

    

Statutární město Brno – Městská policie Brno        Ing. Jan Zajíc 

zastoupena Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem          předseda představenstva       

 

        02.06.2021 

…………………………………….   

  Bc. Jan Holeček 

           člen představenstva



 Stránka 10 z 13 

Příloha č. 1 

Specifikace plnění 

 

Pistole: 

Pistole samonabíjecí CZ P-10 C 

- Samonabíjecí krátká palná zbraň  

- Ráže 9x19 (9 mm Luger) 

- Délka pistole - 187±2 mm 

- Výška pistole - 132±2 mm 

- Šířka pistole - 32±1 mm 

- Hmotnost pistole s prázdným zásobníkem – max. 765 g 

- Kapacita zásobníku – 15 nábojů (rozšiřitelné dno zásobníku + 2 náboje) 

- Materiál rámu – odolný polymer 

- Bezpečnostní prvky – blokace zápalníku, pojistka spouště, pojistka táhla spouště 

- Pistole není vybavena „dlaňovou“ pojistkou 

- Pistole nemá vnější bicí kohout či kladivo 

- Pistole nemá samostatnou vnější pojistku bicího mechanismu 

- Pistole má výstražník součástí vytahovače 

- Pistole má spoušťový mechanismus s částečně předepnutým přímoběžným úderníkem 

tzv. „striker fired“ 

- Pistole má zvýrazněná luminiscenční kovová mířidla – hledí tečky, muška tečka 

- Pistole vystavuje tzv. střeleckou pohotovost – po posledním výstřelu zůstává závěr 

zachycen v zadní poloze 

- Pistole má oboustranný záchyt závěru umožňující pravo i levo stranné ovládání 

- Pistole má oboustranný záchyt zásobníku umožňující pravo i levo stranné ovládání 

- Pistole má závěr opatřen v zadní i přední části rýhovanými hmatníky 

- Pistole má rukojeť po celém obvodu opatřenu zdrsněním tzv. „checkeringem“ 

- Pistole má 3 velikosti výměnného hřbetu rukojeti – na pistoli je standardně montován 

velikosti S, v balení je velikosti M a L 

- Pistole má povrchovou úpravu v černé barvě, kdy povrchová úprava je součástí ochrany 

proti korozi, otěru, poškrábání a mechanickému poškození 

- Pistole je označena výrobním číslem, zkušební značkou, názvem zbraně a ráží zbraně. Vše 

je provedeno zřetelně bez vlivu na funkci, jakost a vzhled výrobku v souladu 

s konstrukční dokumentací 

- K pistoli jsou dodávány 2 ks zásobníku 

- Záruční doba na pistoli je 24 měsíců a pozáruční servis je garantován na 8 let od data 

uplynutí záruční doby a to včetně dostupnosti náhradních dílů 

 



 Stránka 11 z 13 

Pistolová pouzdra: 

Pouzdro v3 CZ P-10 C, podopaskový závěs 

- Podopaskové provedení pro pistoli CZ P-10 C pro uložení bez svítilny 

- Vyrobeno z odolného a trvanlivého plastu 

- Závěs s průvlekem na standardní služební opasek (šířka 45-50 mm) s bezpečným 

uchycením 

- Po uložení pistole do pouzdra nepřesahuje zadní část závěru nad horní hranu služebního 

opasku 

- Dvojí nezávislé jištění pistole v pouzdře. Jedno jištění kryje zadní část závěru. Při 

standardní svislé poloze pouzdra a odjištění obou pojistek nedojde k samovolnému 

vypadnutí pistole z pouzdra 

- Ovládání pojistek pouzdra je prováděno palcem střelecké ruky  

- Po uložení pistole do pouzdra je celá délka spouště kryta tělem pouzdra 

- Pouzdro je možno uchytit na jiné platformy vyráběné výrobcem – opaskový průvlak, 

stehenní platforma, apod 

   



 Stránka 12 z 13 

Příloha č. 2 

Nabídková cena  

 

Tabulka č. 1 

 

 

 
Cena bez 

DPH 

Samostatně 

DPH (21%) 

Cena vč. 

DPH 

1.1 
Cena za 1 ks zbraně splňující 

veškeré požadavky dle zadávací 

dokumentace 

XXXX XXXX XXXX 

1.2 
Cena za 270 ks zbraní splňujících 

veškeré požadavky dle zadávací 

dokumentace 

XXXX XXXX XXXX 

 

 

Tabulka č. 2 

 

 

 
Cena bez 

DPH 

Samostatně 

DPH (21%) 

Cena vč. 

DPH 

2.1 
Cena za 1 ks pouzdra splňující 

veškeré požadavky dle zadávací 

dokumentace 

XXXX XXXX XXXX 

2.2 
Cena za 470 ks pouzder splňujících 

veškeré požadavky dle zadávací 

dokumentace 

XXXX XXXX XXXX 

 

 

Tabulka č. 3 

 
Cena celkem 

bez DPH 

Samostatně 

DPH (21%) 

Cena celkem 

vč. DPH 

Σ ( řádek 1.2; 2.2) XXXX XXXX XXXX 

 

 



 Stránka 13 z 13 

Příloha č. 3 

PRAVIDLA SOCIÁLNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Objednatel požaduje, aby dodavatel a jeho případní poddodavatelé realizovali předmět této 

Smlouvy v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce (ILO) přijatými Českou 

republikou a v souladu s níže uvedenými právními předpisy. 

Dodavatel a jeho případní poddodavatelé se zavazují dodržovat minimálně následující 

základní pracovní standardy: 

 Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva odborově se organizovat, 

 Úmluva č. 98 o provádění zásad práva organizovat se a kolektivně vyjednávat, 

 Úmluva č. 29 o nucené nebo povinné práci, 

 Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce, 

 Úmluva č. 138 o nejnižším věku pro vstup do zaměstnání, 

 Úmluva č. 182 o zákazu a okamžitých opatřeních k odstranění nejhorších forem dětské 

práce,  

 Úmluva č. 100 o stejném odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, 

 Úmluva č. 111 o diskriminaci (zaměstnání a povolání), 

 Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a o pracovním prostředí. 

Dodavatel a jeho případní poddodavatelé jsou povinni dodržovat rovněž povinnosti týkající 

se základních lidských práv, včetně dodržování Všeobecné deklarace lidských práv a 

evropské Úmluvy o ochraně lidských práv a základních svobod. 

Dodavatel a jeho případní poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění, aby všichni 

zaměstnanci pracující při realizaci předmětu Smlouvy měli oprávnění k výkonu práce v České 

republice dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a že se 

jejich pracovněprávní vztah bude v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, a prováděcími právními předpisy.  

Dodavatel a jeho případní poddodavatelé jsou povinni zajistit rovnost a spravedlivé a 

důstojné zacházení se všemi svými zaměstnanci, včetně spravedlivého a rovného odměňování 

za práci. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána. 

V případě, že dodavatel nebo jeho případní poddodavatelé poruší některou z výše uvedených 

povinností týkající do dodržování výše uvedených základních pracovních standardů, 

mezinárodních úmluv a právních předpisů týkajících se zaměstnanců, je dodavatel či jeho 

poddodavatel povinen tyto nedostatky bezodkladně napravit a dokončit realizaci předmětu 

Smlouvy v souladu s těmito základními pracovními standardy, mezinárodními úmluvami a 

právními předpisy. Veškeré náklady vzniklé dodavateli či jeho poddodavateli a související 

s dodržováním povinností definovaných v tomto odstavci Smlouvy nese dodavatel, resp. jeho 

poddodavatel.  

Objednatel je v přiměřené míře oprávněn v průběhu realizace předmětu Smlouvy kontrolovat 

dodržování výše uvedených základních pracovních standardů, mezinárodních úmluv a 

právních předpisů. 

 


